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Hej! 

I enlighet med tidigare remitterade utredning gällande arkivansvar och gallring för 

Sminet (nuvarande system samt det gamla systemet) kommer vi i dagarna att börja 

skicka ut två avtal för signering av smittskyddsläkaren. Det ena är ett tilläggsavtal 

till tjänsteavtalet för det nya Sminet och det andra gäller det gamla systemet och är 

ett fristående avtal som reglerar arkivbildningsansvar och gallring. Båda avtalen 

signeras elektroniskt med en och samma signatur. Från och med att ni får avtalen 

för signering har ni 30 dagar på er att skriva under. Mejlet som kommer har 

överskriften ”Ett dokument kräver din digitala signatur” och avsändare är ”Addo 

på uppdrag av Anki Hertzberg”. 

Om ni har frågor om avtalen ska ni kontakta arkiv@folkhalsomyndigheten.se.  

Smittskyddsläkaren behöver inkomma till Folkhälsomyndigheten med beslut om 

gallring för hela det gamla systemet (informationen i de avställda Sminet-

databaserna som regionen är arkivbildare för). Gallringsbeslutet ska även innehålla 

information om smittskyddsläkaren önskar ta hand om den information som inte 

har migrerats till det nya systemet. Detta framgår i avtalet och besluten är 

nödvändiga för att kunna slutföra avvecklingen av det gamla systemet senast 

september 2026 (undantaget logguppgifter som gallras i september 2031).  

Nedan anges de handlingar och uppgifter i det gamla systemet som regionerna 

behöver fatta beslut om huruvida de ska levereras till smittskyddsläkaren/regionen 

innan databaserna gallras. 

Handlingar och uppgifter i det gamla systemet som inte har överförts till det 

nya systemet 

• Anmälningar enligt smittskyddslagen och fall rörande vissa sjukdomar som 

inte längre är anmälningspliktiga. Dessa är hepatit non A-E, 

toxoplasmainfektion, ulcus molle och återfallsfeber. Alla regioner har inte fall 

av alla angivna diagnoser. 

• Patientkort och tillhörande daganteckningar. 

• Diarier. 

• Intressenter. 

• Användarloggar. 

• Dokumentloggar. 
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Kontaktperson som kan bistå vid frågor kring export och leverans 

I de fall smittskyddsläkaren önskar ta hand om information i den gamla databasen 

behöver Folkhälsomyndigheten få kontaktuppgifter till en person som kan bistå vid 

frågor kring export och leverans. 

Bedömning av bevarande och gallring 

Som underlag till regionernas bedömning om informationen i det gamla systemet 

bifogas den utredning i frågan som remitterats till smittskyddsläkarna och det PM 

som upprättades efter remisstidens utgång. I bilaga 1. ”Utredning av 

arkivbildaransvar för SmiNet 2 och 3 samt bevarande och gallring av SmiNet 2” s. 

49–69 finns beskrivningar av de aktuella informationstyperna. I bilaga 2.”PM – 

sammanställning av remissvar” s. 21–31 finns reviderade förslag till bevarande och 

gallring av SmiNet 2. 

Gallringsbeslutet för det gamla systemet behöver vara Folkhälsomyndigheten 

tillhanda senast den 31 januari 2026.  

 

Med vänlig hälsning 

Folkhälsomyndighetens arkivfunktion 


